+

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0510/2021 Em 26 de março de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor Protocolo: 2572/2021 de 08/04/2021 15 25

Documento: Resposta no l ao Requerimento no 142/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE. "' '

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara }aunicipal

Rua São Bento, 887

SenhorPresídente

ao Requerimento
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

n' 0142/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLos DE ASSIM,

encaminhámos a

Urbana
nclusa cópia do Ofício expedido pelo Coordenador de /üobílídade

necessário

Colocando-nos

renovamos os protestos de
à disposição para o que for
e consideração

Prefeito lvtunicipàl J

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abriu, 1 172 -- Jd. Primavera -- CEP 14802-396
cone:(16) 3335-8136

Araraquara, 26 de março de 2021

(1)F:/082/2021/MU-cs

Ilustríssimo Senhor
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

iUARA

Prezado Senhor

Acusamos o recebimento do ]!çqllçllHç1lto n' 1 42/202 } . de autoria do
Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, protocolado na Prefeitura em 03/03/2021.

meio do qual solicita levantamento dos radares instalados
no Município de Araraquara

Conforme solicitado, anexamos ao presente o.vício o levantamento
solicitado, como também, levantamento de radares a serem ainda instalados

Colocando-nos à disposição para quaisquer
aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe a nossa consideração

esclarecimentos

Atenciosamente

NILSON ROBES!#ab'b BAKliO&CÃkNEiKO
Coordenadgp'Ékecutivo"de'Mobilidade Urbana

/

cíbs/nrbc